

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Anagé | Poder Legislativo

№ 000158 Estado da Bahia - quarta-feira, 25 de janeiro de 2023

Ano 5

Dispensa



Câmara Municipal de Anagé

ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2023.

Acolho o Parecer Jurídico da Procuradoria do Município, tornando-o parte integrante deste ato e RATIFICO o presente termo para que surtam os seus jurídicos e legais efeitos, para autorizar a contratação da empresa abaixo identificada e nos seguintes termos:

CONTRATADO ERICLES MARINHO BRITO - ERIKIN PRODUÇÕES, pessoa jurídica, portador do CNPJ n° 37.409.486/0001-26, estabelecida à Rua Domingos Soares, n° 63, Elbson Soares, Anagé - Bahia.

OBJETO: contratação de serviço de sonorização para atender as sessões públicas e demais atividades na câmara municipal de Anagé.

FUDAMENTO LEGAL - art. 75, II da Lei n° 14.133/2021.

VALOR GLOBAL: R\$ 6.006,00 (seis mil e seis Reais)

CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ, 18 de janeiro de 2023.

Altemar Silveira Nogueira Presidente da Câmara

CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro. (77) 3435-2572

CNPJ- 01.017.317/0001-01 Tel. fax



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Anagé | Poder Legislativo

Nº 000158 Estado da Bahia - quarta-feira, 25 de janeiro de 2023

Ano 5



Câmara Municipal de Anagé

HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA Nº 003/2023

O Presidente da Câmara de Anagé - Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei, torna público a decisão exarada pela Comissão de Licitação em 18/01/2023 para com a Dispensa de Licitação nº 003/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PARA ATENDER AS SESSÕES PÚBLICAS E DEMAIS ATIVIDADES NA CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ

Anagé - Bahia, 18 de Janeiro 2023.

Danilo Amorim Dias Agente de Contratação

Daniel Charles Ferreira de Almeida Membro da Comissão de Contratação

Letícia Silva Sousa Membro da Comissão de Contratação

> Altemar Silveira Nogueira Presidente da Câmara

> > Registre-se Publique-se Cumpra-se

CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÍ

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro. (77) 3435-2572

CNPJ- 01.017.317/0001-01 Tel. fax



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Anagé | Poder Legislativo

Nº 000158 Estado da Bahia - quarta-feira, 25 de janeiro de 2023

Ano 5



Câmara Municipal de Anagé

PROCESSO ADMINISTRATIVO 014/2023 EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 004/2023 DISPENSA DE LICITAÇÃO 003/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ, com sede à Rua Fidelis Botelho, 255, centro, Anagé-Bahia, CNPJ n° 01.017.317/0001-01 neste ato representado por seu Presidente, ALTEMAR SILVEIRA NOGUEIRA.

CONTRATADA: ERIKIN PRODUÇÕES, inscrita no CNPJ sob o nº 37.409.486/0001-26, estabelecida na Rua Domingos Soares, nº 63, Bairro Elbson Soares, Anagé-BA, neste ato representado pela Sr. Ericles Marinho Brito, brasileiro, portador do CPF nº 068.621.565-60.

OBJETO: Contratação de serviço de sistema de sonorização para atender as sessões públicas e demais atividades administrativas da câmara municipal.

FUNDAMENTO LEGAL: lei de licitação nº 14.133/2021 na forma prevista no art.75, vinculada ao processo administrativo 014/2023

PAGAMENTO: o valor total do presente contrato é de R\$ 6.006,00 (seis mil e seis reais).

VIGÊNCIA: o presente contrato passa a vigorar de sua assinatura e terá o término em 31 de Dezembro de 2023

Anagé-Bahia 19 de janeiro de 2023.

CAMARA MUNICIPAL DE ANAGE

CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ ALTEMAR SILVEIRA NOGUEIRA

ERIKIN PRODUÇÕES

CNPJ/MF sob o n° 37.409.486/0001-26

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro. (77) 3435-2572

CNPJ- 01.017.317/0001-01 Tel. fax

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba

Página 004